
ADP. GMINY
UB SZ

UCHWALA NR XXX/30l/17

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 28 sierpnia 2017 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącej Rady Gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016 r. , poz. 446 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Rozpatrując skargę radnego Marka Wichra na Przewodniczącą Rady Gminy uznaje się

skargę za niezasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Lubasz zobowiązując

go do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej

uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Skargę na Przewodniczącą Rady Gminy złożył radny Marek Wicher. Rada rozpatrzyła ją na
wspólnym posiedzeniu komisji i postanowiła, że nie będzie jej wprowadzać pod obrady sesji.
Dysponowała bowiem opinią prawna, w której radca prawny wskazywał na brak kompetencji Rady
do jej rozpatrzenia. Radny skierował skargę do Wojewody Wielkopolskiego oraz do Prezesa Rady
Ministrów. Wojewoda Wielkopolski rozpatrując skargę Pana Marka Wichra wskazał, że Rada
Gminy w każdym przypadku powinna rozstrzygać poprzez podjęcie stosownej uchwały, co
niniejszym uczyniła.

Żarię~:~~~jewska


